
LB1200F
29.10.2010

Bandsäge 305mm
1Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM21000018 SECHSKANTSCHRAUBE M5x12       41 1

JM21000019 FEDERRING 5                   42 1

JM21000020 SCHEIBE 5                     43 1

JM21000021 ABDECKUNG OBEN  KPL.          14 23

JM21000022 ABDECKUNG OBEN                14,1 22

JM21000023 SCHAUMGUMMI                   14,2 6

JM21000024 FIRMENSCHILD                  14,3 6

JM21000025 HALTER  A                     15 1

JM21000026 SCHEIBE 4                     26 1

JM21000027 SPRENGRING 4                  27 1

JM21000028 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x10   28 1

JM21000029 AUSLOESER                     19 2

JM21000030 TRAEGER                       110 1

JM21000031 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x12   211 1

JM21000032 SECHSKANTMUTTER M4            212 1

JM21000033 6KT-MUTTER M6                 113 1

JM21000034 FEDERRING 6                   114 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     115 1

JM21000036 DISTANZHUELSE                 116 1

JM21000037 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       117 1

JM21000038 HALTER  B                     118 1

JM21000039 ABDEKUNG UNTEN  KPL.          119 24

JM21000040 ABDECKUNG UNTEN               119,1 23

JM21000023 SCHAUMGUMMI                   119,2 6

JM21080006 HINWEISSCHILD                 119,3 6

JM21000041 MASCHINENGEHAEUSE KPL.        120 68

JM21080032 TYPENSCHILD LB1200F           120,1 3

JM21000043 SICHERUNGSRING 17             121 2

JM21000044 RILLENKUGELLAGER 6203         122 18

JM21000045 SPRENGRING 40                 123 1

JM21000046 RAD                           124 33

JM21000047 RADREIFEN                     125 13

JM21000048 TRAEGER  A  KPL.              226 16

JM21000050 RAD                           127 33

JM21000051 KNOPF                         128 4

JM21000052 WELLENDICHTRING               129 3

JM21000053 STANGE                        130 6

JM21000054 ANZEIGER                      131 1

JM21000055 FEDERTELLER                   132 1

JM21000056 DRUCKFEDER 45                 133 3

JM21000057 HALTER                        134 9

JM21000058 SECHSKANTMUTTER M8            435 1

JM21000059 SPRENGRING 8                  436 1

JM21000060 SCHEIBE 8                     437 1

JM21000061 SEITENPLATTE  A               138 16

JM21000062 SECHSKANTSCHRAUBE M8x16       439 1

JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            240 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM21000064 SECHSKANTSCHRAUBE M6x35       141 1

JM21000065 SECHSKANTSCHRAUBE M6x25       142 1

JM21000066 SEITENPLATTE  B               143 16

JM21000067 MUTTER M10                    344 2

JM21000068 STIFT  D                      145 3

JM21000069 WELLE                         146 10

JM21000070 AUFLAGER                      147 9

JM21000071 LAGERBLECH                    148 12

JM21000072 STAUBDICHTUNG                 149 2

JM21000073 ABDECKUNG                     150 2

JM21000074 RACK                          151 2

JM21000075 HALTERUNG                     152 19

JM21000076 STIFT 4  ELASTISCH            153 1

JM21000077 HINWEISSCHILD                 154 2

JM21000078 JUSTIERSCHRAUBE               155 2

JM21000079 GLEITSTUECK  B                256 3

JM21000080 ZAHNRAD  B                    157 3

JM21000081 SCHRAUBE M6x12                258 1

JM21000082 KNOPF                         159 6

JM21000083 SCHEIBE 8                     160 1

JM21000084 FEDER                         161 1

JM21000085 MUTTER                        162 2

JM21000086 STIFT  A                      163 2

JM21000087 SCHRAUBE M6x10                364 2

JM21000088 BOLZEN  C                     165 1

JM21000089 SICHERUNGSBLECH               166 5

JM21000090 FIXIERBLECH  B                167 10

JM21000091 FIXIERBLECH  A                168 19

JM21000092 STIFT  B                      369 2

JM21000093 RILLENKUGELLAGER 6200         370 17

JM21000094 HUELSE  B                     371 1

JM21000095 SCHRAUBE M5x20                372 1

JM21000096 ABDECKUNG                     173 6

JM21000097 KABELSCHUTZ                   174 5

JM21000098 SECHSKANTMUTTER M20           175 2

JM21000099 EXZENTERRAD 32                176 10

JM21000100 STIFT 4x32  ELASTISCH         177 1

JM21000101 EINSATZ  B                    178 3

JM21000102 MICROSCHALTER                 179 21

JM21000103 HUELSE  A                     180 6

JM21000104 BUERSTE                       181 3

JM21000105 SCHRAUBE                      182 2

JM21000106 SICHERUNGSMUTTER M8           183 1

JM21000107 PLATTE                        184 3

JM21000108 SECHSKANTSCHRAUBE M4x10       485 1

JM21000109 SCHALTER HY17                 186 15

JM21000110 PLATTE                        187 2

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



LB1200F
29.10.2010

Bandsäge 305mm
2Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM21000111 SCHALTERABDECKUNG             188 2

JM21000112 ABDECKUNG (LED)               189 2

JM21000003 SCHALTER                      190 27

JM21000221 ERDUNGSKLEMME 4               291 1

JM21000113 KLEMMSCHEIBE 4                292 1

JM21000114 SECHSKANTMUTTER M20           193 3

JM21000115 ABSAUGSTUTZEN  B              194 12

JM21000116 TELLERFEDER                   195 2

JM21000117 SCHRAUBE M5x12                296 1

JM21000118 SECHSKANTMUTTER M5            297 1

JM21000119 STAUBBOX                      198 21

JM21000120 SICHERUNGSRING 11             199 1

JM21000121 RILLENKUGELLAGER 6001         1100 17

JM21000122 SPRENGRING 28                 1101 1

JM21000123 SPANNRAD                      1102 6

JM21000124 WELLE                         1103 4

JM21000125 GEWINDESTANGE                 1104 10

JM21000126 STIFT 4x16 ELASTISCH          1105 1

JM21000127 BEGRENZER                     1106 4

JM21000128 SECHSKANTSCHRAUBE M5x8        1107 1

JM21000129 KNOPF  A                      1108 5

JM21000130 KNOPF  B                      1109 5

JM21000001 MOTOR                         1110 70

JM21000131 SCHRAUBE M6x12                1111 1

JM21000132 KEIL 5x5x20                   1112 1

JM21000133 ANTRIEBSRIEMENSCHEIBE         1113 14

JM21000134 SCHRAUBE M6x12                4114 1

JM21000135 KEILRIPPENRIEMEN              1115 18

JM21000136 BLECHSCHRAUBE 4,2x14          4116 1

JM21000137 ANSCHLUSS STAUBABSAUGUNG      1117 14

JM21000138 KABELKLEMME                   1118 1

JM21000139 KABELKLEMMSCHRAUBE M10        1119 1

JM21000140 SCHRAUBE M6x25                1120 1

JM21000141 KNOPF                         1121 5

JM21000142 ACHSE                         1122 15

JM21000143 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x8    1123 1

JM21000144 ANZEIGER                      1124 2

JM21000145 DISTANZPLATTE                 1125 10

JM21000146 GLEITBLECH                    1126 4

JM21000147 BOLZEN  B                     2127 1

JM21000148 STAUBSCHUTZPLATTE             1129 1

JM21000149 SICHERUNGSBLECH               1130 2

JM21000150 ABDECKUNG UNTEN  B            1132 3

JM21000151 GLEITSTUECK                   1134 2

JM21000152 SICHERUNGSBLECH  A            1135 1

JM21000153 SCHELLE                       1136 2

JM21000154 ANZEIGER                      1137 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM21000010 ANSCHLUSSLEITUNG              1138 23

JM21000155 BLECHSCHRAUBE 4.2x8           2139 1

JM21000156 FIXIERBLECH  C                1140 10

JM21000157 ABDECKUNG UNTEN  A            1141 1

JM21000158 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M6x10   1142 1

JM21000159 BLECHSCHRAUBE 3.2x8           2143 1

JM21000160 LED-LAMPENABDECKUNG  B        1144 1

JM21000161 LED-REFLEKTOR                 1145 2

JM21000162 LED-LAMPENABDECKUNG  A        1146 1

JM21000163 LED-LAMPENABDECKUNG  C        1147 1

JM21000164 BLECHSCHRAUBE 2.2x8           2148 1

JM21000165 LEITUNGSSCHUTZSCHLAUCH  A     1149 3

JM21000166 SCHRAUBE M4x20                3150 1

JM21000167 LEITUNGSSCHUTZSCHLAUCH  B     1151 3

JM21000168 HUELSE                        1152 1

JM21000169 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x35   1153 1

JM21000170 HUELSE 8                      1154 1

JM21000171 TRAFOABDECKUNG SEKUNDAER      1155 4

JM21000172 TRANSFORMATOR                 1156 19

JM21000173 FLUEGELMUTTER M8              1157 2

JM21000174 TRAFOABDECKUNG PRIMAER        1158 4

JM21000175 EINSTELLKNOPF                 1159 6

JM21000176 HUELSE  C                     1160 7

JM21000177 SCHRAUBE M6x10                2161 1

JM21000178 HANDGRIFF  A                  1162 9

JM21000179 SKALA                         1163 2

JM21000180 FRONTSCHIENENABDECKUNG  B     1164 2

JM21000181 FLUEGELSCHRAUBE  C            4165 3

JM21000182 FRONTSCHIENE  A               1166 23

JM21000183 VERBINDUNGSSTIFT              3167 1

JM21000184 FRONTSCHIENE  B               1168 23

JM21000185 FRONTSCHIENENABDECKUNG  A     1169 2

JM21000186 KAPPE                         1170 1

JM21000187 GUMMIRING                     1171 1

JM21000188 SCHRAUBE M8x50                1172 2

JM21000189 BEGRENZER                     1173 1

JM21000190 ARBEITSTISCH                  1174 68

JM21000191 SAEGEBANDSCHUTZPLATTE         1175 2

JM21000192 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M3x10   2176 1

JM21000193 SECHSKANTSCHRAUBE M6x30       1178 1

JM21000194 DRUCKFEDER                    1179 2

JM21000195 HEBEL  B                      1180 5

JM21000196 VERRIEGELUNGSBOLZEN           1181 2

JM21000197 HANDGRIFF  A                  1182 5

JM21000198 SCHRAUBE M8x20                4183 2

JM21000199 TISCHFUEHRUNG                 1184 33

JM21000200 ZAHNRAD  A                    1185 4

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



LB1200F
29.10.2010

Bandsäge 305mm
3Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM21000201 HUELSE                        1186 1

JM21000202 ZAHNWELLE                     1187 1

JM21000203 SCHRAUBE M8                   2188 1

JM21000204 GRIFFSTANGENHALTER  B         1189 18

JM21000205 GRIFFABDECKUNG                1190 11

JM21000206 GRIFFSTANGE                   1191 10

JM21000207 GRIFFSTANGENHALTER  A         1192 19

JM21000208 MASCHINENFUSS  A              1193 23

JM21000049 TRAEGER  A                    2194 15

JM21000209 MASCHINENFUSS  B              3195 23

JM21000210 VIERKANTSCHRAUBE M6x16        16196 1

JM21000211 SICHERUNGSMUTTER M10          2197 2

JM21000212 RADAUFHAENGUNG  B             1198 10

JM21000213 RING 13                       2199 2

JM21000214 RAD                           2200 18

JM21000215 RADLAGERHUELSE                2201 7

JM21000216 RADACHSE                      1202 10

JM21000217 RADAUFHAENGUNG  A             1203 10

JM21000218 SECHSKANTSCHRAUBE M5x50       1204 2

JM21000219 NIVEAUAUSGLEICHSPLATTE        1205 3

JM21000220 TRAEGER  B                    2206 14

JM21000035 SCHEIBE 6                     1207 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     2208 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     4209 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     32210 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     4211 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     4212 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     2213 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     1214 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     2215 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     2216 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     2217 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     4218 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                1219 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                4220 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                32221 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                4222 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                2223 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                2224 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                4225 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                4226 1

JM21000034 FEDERSCHEIBE 6                1227 1

JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            4228 1

JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            32229 1

JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            4230 1

JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            1231 1

JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            2232 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            2233 1

JM21000063 SECHSKANTMUTTER M6            4234 1

JM21000037 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       1235 1

JM21000037 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       2236 1

JM21000037 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       4237 1

JM21000020 SCHEIBE 5                     3238 1

JM21000020 SCHEIBE 5                     2239 1

JM21000020 SCHEIBE 5                     2240 1

JM21000020 SCHEIBE 5                     3241 1

JM21000028 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x10   2242 1

JM21000028 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x10   2243 1

JM21000028 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x10   2244 1

JM21000028 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x10   2245 1

JM21000028 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x10   2246 1

JM21000028 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x10   2247 1

JM21000026 SCHEIBE 4                     2248 1

JM21000026 SCHEIBE 4                     2249 1

JM21000026 SCHEIBE 4                     2250 1

JM21000026 SCHEIBE 4                     1251 1

JM21000026 SCHEIBE 4                     1252 1

JM21000083 SCHEIBE 8                     1253 1

JM21000083 SCHEIBE 8                     1254 1

JM21000083 SCHEIBE 8                     1255 1

JM21000083 SCHEIBE 8                     1256 1

JM21000083 SCHEIBE 8                     1257 1

JM21000083 SCHEIBE 8                     1258 1

JM21000083 SCHEIBE 8                     2259 1

JM21000019 FEDERSCHEIBE 5                2260 1

JM21000019 FEDERSCHEIBE 5                2261 1

JM21000059 FEDERSCHEIBE 5                4262 1

JM21000059 FEDERSCHEIBE 5                2263 1

JM21000060 SCHEIBE 8                     4264 1

JM21000134 SCHRAUBE M6x12                2265 1

JM21000032 SECHSKANTMUTTER M4            2266 1

JM21000032 SECHSKANTMUTTER M4            3267 1

JM21000058 SECHSKANTMUTTER M8            2268 1

JM21000058 SECHSKANTMUTTER M8            1269 1

JM21000027 FEDERSCHEIBE 4                2270 1

JM21000027 FEDERSCHEIBE 4                2271 1

JM21000087 SECHSKANTSCHRAUBE M6x10       3272 2

JM21000092 STIFT  B                      3273 2

JM21000093 RILLENKUGELLAGER 6200         3274 17

JM21000094 HUELSE  B                     3275 1

JM21000095 SCHRAUBE M5x20                3276 1

JM21000033 SICHERUNGSMUTTER M6           1277 1

JM21000033 SICHERUNGSMUTTER M6           1278 1

JM21000033 SICHERUNGSMUTTER M6           1279 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



LB1200F
29.10.2010

Bandsäge 305mm
4Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM21000033 SICHERUNGSMUTTER M6           1280 1

JM21000031 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x12   2281 1

JM21000044 RILLENKUGELLAGER 6203         1282 18

JM21000044 RILLENKUGELLAGER 6203         1283 18

JM21000044 RILLENKUGELLAGER 6203         1284 18

JM21000045 SPRENGRING 40                 1285 1

JM21000045 SPRENGRING 40                 1286 1

JM21000045 SPRENGRING 40                 1287 1

JM21000117 SECHSKANTSCHRAUBE M5x12       2288 1

JM21000118 SECHSKANTMUTTER M5            2289 1

JM21000097 KABELSCHUTZ                   1290 5

JM21000097 KABELSCHUTZ                   1291 5

JM21000159 BLECHSCHRAUBE 3.2x8           1292 1

JM21000029 DRUCKPLATTE                   1293 2

JM21000030 TRAEGER                       1294 1

JM21000036 HUELSE                        1295 1

JM21000043 SPRENGRING 17                 1296 2

JM21000047 RADREIFEN                     1297 13

JM21000055 FEDERTELLER                   1298 1

JM21000073 ABDECKUNG                     1299 2

JM21000086 STIFT  A                      1300 2

JM21000088 BOLZEN  C                     1301 1

JM21000091 FIXIERBLECH  A                1302 19

JM21000096 ABDECKUNG                     1303 6

JM21000103 HUELSE  A                     1304 6

JM21000102 MIKROSCHALTER                 1305 21

JM21000104 BUERSTE                       1306 3

JM21000105 SCHRAUBE                      1307 2

JM21000106 SICHERUNGSMUTTER M8           1308 1

JM21000121 RILLENKUGELLAGER 6001         1309 17

JM21000122 SPRENGRING 28                 1310 1

JM21000131 SCHRAUBE M6x12                1311 1

JM21000140 SCHRAUBE M6x25                1312 1

JM21000141 KNOPF                         1313 5

JM21000143 KREUTZSCHLITZSCHRAUBE M4x8    1314 1

JM21000173 FLUEGELMUTTER M8              1315 2

JM21000134 SECHSKANTSCHRAUBE M6x12       2316 1

JM21000032 SECHSKANTMUTTER M4            1317 1

JM21000106 SICHERUNGSMUTTER M8           1318 1

JM21000210 VIERKANTSCHRAUBE M6x16        16319 1

JM21000037 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       1320 1

JM21000037 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       4321 1

JM21000037 SECHSKANTSCHRAUBE M6x20       4322 1

JM21000035 SCHEIBE 6                     1323 1

                              

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

*** ZUBEHÖR ***               

                              

JM21080291 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 4mm  1Z

JM21080296 BANDSAEGEBLATT 16Z/"          1Z

JM21080295 BANDSAEGEBLATT 13Z/"          1Z

JM21080294 BANDSAEGEBLATT 6Z/"           1Z

JM21080292 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 5mm  1Z

JM21080290 SCHIEBESTOCK                  1Z

JM21080260 WINKELANSCHLAG                1Z

JM21080230 PARALLELANSCHLAG              1Z

JM21080293 ABSAUGSTUTZEN  A              1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



LB1200F
Bandsäge 305mm

29.10.2010 / 65Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



LB1200F
Bandsäge 305mm

29.10.2010 Seite 6 / 6/ 6

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


